様式第１号

補助金等交付申請書

令和   年   月  日

(あて先) 宇 都 宮 市 長

住所又は所在地

名称

氏名又は代表者名

 宇都宮市補助金等交付規則第３条及び宇都宮市就職困難者雇用奨励金交付要綱第７条の

規定により次のとおり申請します。

補助年度 令和   年度 補助金等の名称 宇都宮市就職困難者雇用奨励金

補助金額     円

対象労働者

区   分

※該当する区

分を選択☑

し，必要事項

を記入

□

① 国の「トライアル雇用助成金」の対象となった者   人

※雇い入れ後の労働時間は，トライアル雇用期間中と同等かそれ以上

□
② 国の「特定求職者雇用開発助成金（特定就職困難者コース）」の

対象となった者   人

添付書類

・申請書（様式第１号）

 ・調書（様式第２号）（※対象労働者１人につき１枚作成）

 ・雇用契約書等の写し

 ・賃金台帳の写し

 ・「トライアル雇用助成金支給決定通知書」の写し，又は，「特定求職者雇用開

発助成金支給決定通知書」の写し

上記申請にあたり，市税の納付状況を調査することに同意します。